REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:09/17/2021

ESTADO No. 150

Radicacién

76001311001220170025500

76001311001220190003300

76001311001220190016800

76001311001220190019700

76001311001220190026200

76001311001220190043300
76001311001220200017400

76001311001220210011300

76001311001220210018600

76001311001220210032000

76001311001220210033300

76001311001220210033600

76001311001220210033700

76001311001220210035000

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Demandante

MARIA DEL SOCORRO CORREA
TORRES

GELI REYES

LILIANA PATRICIA FERNANDEZ
PACHECO

OLGA LUCIA VELASQUEZ

MARIA MONICA ECHEVERRY VIUDA
DE TRIANA

OLGA LUCIA FERNANDEZ PANESSO

CAROLINA RAMOS RENGIFO

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

IRWIN ANTONIO CARDENAS
MUNOZ

REINALDO LANDINEZ TELLEZ

CLAUDIA ANDREA ORDORNEZ
VICTORIA

PAOLA ANDREA GARCIA MORALES

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

PATRICIA CHAPARRO TELLO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.l: ROSA ELENA CORREA TORRES

CARLOS ALBERTO CARABALI
VALENCIA

RICAURTE PARRA RAMIREZ

ALEXANDER TRIVINO GOMEZ

HECTOR FABIO TRIANA
ECHEVERRY

YOSHIZATO AKIRA

JESUS GERMAN QUELAL TOBAR

JULIO CESAR RUALES TAFUR

HILDA MAGALY PORTILLA
CASTANEDA

CARLOS ELIECER TELLEZ ERAZO

DUVAN MARTIN MARIN ARIAS

AIDA AMPARO MORALES DE
GARCIA

SIN DEMANDADO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
NELSON JIMENEZ PEREIRA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere exhibicion de cuentas y
estado personal de la interdicta. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA CEMENTERIO-REQUIERE PAGO EXHUMACION.
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
REPOSICION EN SUBSIDIO DE RECURSO DE QUEJA (3 DIAS)
Ver estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA PAZ Y SALVO
PARTIDORA- REQUERIR CAJA HONOR. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) DECRETO COMPLEMENTARIO DE
PRUEBAS- NO ACCEDE A MEDIDA CAUTELAR. Ver estados
web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) 26 de enero de
2022 9:00 am (revisar estados web)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. AUTO PRECINDE
DEL TRASLADO POR SECRETARIA A LAS EXCEPCIONES DE
MERITO Y FIJA FECHA PARA AUDIENCIA(3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y REQUIERE
NOTIFICACION POR AVISO. Ver estados web

Auto decreta medida cautelar OBS. (1) ACEPTA CAUCION -
DECRETA INSCRIPCION DE DEMANDA. Ver estados web (R)

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto avoca conocimiento OBS. (2)

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Fecha
Registro

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

Folio

Cuaderno



76001311001220210035200 Liquidacion Sucesoral y JORGE ANDRES BERMUDEZ CTE. ROSA AMPARO LONDONO Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 16/09/2021

Procesos Preparatorios LONDONO NAVARRO
Verbal Sumario JOSE FARDIL ORTIZ ORTEGA ANDRES MAURICIO ORTIZ ORTEGA Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados we 16/09/2021
bal i haza d d i d b /09/
Verbal Sumario ANA DELFA VIVAS RIVERA OMAR NARCISO BENAVIDES ORTIZ Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados we 16/09/2021
bal i inadmite d d d b /09/
s . " . Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere exhibicion de cuentas e
76001311070120110053400 | Jurisdiccion Voluntaria LIDA PATRICIA LOAIZA GARCIA P.l. FABIOLA LOAIZA GARCIA informa tramite. Ver estados web. 16/09/2021

Numero de registros:18

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay se
desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



