REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/17/2021

ESTADO No. 150

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170025500	Jurisdicción Voluntaria	MARIA DEL SOCORRO CORREA TORRES	P.I: ROSA ELENA CORREA TORRES	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere exhibición de cuentas y estado personal de la interdicta. Ver estados web.	16/09/2021		
76001311001220190003300	Verbal	GELI REYES	CARLOS ALBERTO CARABALI VALENCIA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA CEMENTERIO-REQUIERE PAGO EXHUMACION. Ver estados web	16/09/2021		
76001311001220190016800	Verbal	LILIANA PATRICIA FERNANDEZ PACHECO	RICAURTE PARRA RAMIREZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO REPOSICION EN SUBSIDIO DE RECURSO DE QUEJA (3 DIAS) Ver estados y traslados web	16/09/2021		
76001311001220190019700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	OLGA LUCIA VELASQUEZ	ALEXANDER TRIVIÑO GOMEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA PAZ Y SALVO PARTIDORA- REQUERIR CAJA HONOR. Ver estados web	16/09/2021		
76001311001220190026200	Verbal Sumario	MARIA MONICA ECHEVERRY VIUDA DE TRIANA	HECTOR FABIO TRIANA ECHEVERRY	Auto de Trámite OBS. (1) DECRETO COMPLEMENTARIO DE PRUEBAS- NO ACCEDE A MEDIDA CAUTELAR. Ver estados web	16/09/2021		
76001311001220190043300	Verbal	OLGA LUCIA FERNANDEZ PANESSO	YOSHIZATO AKIRA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) 26 de enero de 2022 9:00 am (revisar estados web)	16/09/2021		
76001311001220200017400	Ejecutivo	CAROLINA RAMOS RENGIFO	JESUS GERMAN QUELAL TOBAR	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	16/09/2021	2	
76001311001220210011300	Ejecutivo	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. AUTO PRECINDE DEL TRASLADO POR SECRETARIA A LAS EXCEPCIONES DE MERITO Y FIJA FECHA PARA AUDIENCIA(3)	16/09/2021	3	
76001311001220210018600	Verbal	IRWIN ANTONIO CARDENAS MUÑOZ	HILDA MAGALY PORTILLA CASTAÑEDA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y REQUIERE NOTIFICACION POR AVISO. Ver estados web	16/09/2021		
76001311001220210032000	Verbal	REINALDO LANDINEZ TELLEZ	CARLOS ELIECER TELLEZ ERAZO	Auto decreta medida cautelar OBS. (1) ACEPTA CAUCION - DECRETA INSCRIPCION DE DEMANDA. Ver estados web (R)	16/09/2021		
76001311001220210033300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CLAUDIA ANDREA ORDOÑEZ VICTORIA	DUVAN MARTIN MARIN ARIAS	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	16/09/2021		
76001311001220210033600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	PAOLA ANDREA GARCIA MORALES	AIDA AMPARO MORALES DE GARCIA	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	16/09/2021		
76001311001220210033700	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto avoca conocimiento OBS. (2)	16/09/2021		
76001311001220210035000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	PATRICIA CHAPARRO TELLO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. NELSON JIMENEZ PEREIRA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	16/09/2021		

76001311001220210035200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JORGE ANDRES BERMUDEZ LONDOÑO	CTE. ROSA AMPARO LONDOÑO NAVARRO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	16/09/2021	
76001311001220210035300	Verbal Sumario	JOSE FARDIL ORTIZ ORTEGA	ANDRES MAURICIO ORTIZ ORTEGA	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	16/09/2021	
76001311001220210035600	Verbal Sumario	ANA DELFA VIVAS RIVERA	OMAR NARCISO BENAVIDES ORTIZ	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	16/09/2021	
76001311070120110053400	Jurisdicción Voluntaria	LIDA PATRICIA LOAIZA GARCÍA	P.I. FABIOLA LOAIZA GARCÍA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere exhibición de cuentas e informa trámite. Ver estados web.	16/09/2021	

Número de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario